
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 5 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej komisji Rady Gminy Jasionówka oraz ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 17 pkt 5, § 61, § 62 i § 65 Statutu Gminy Jasionówka (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2020.3814) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą komisję Rady Gminy Jasionówka - ds. Rozwoju Gospodarczego i Spraw 
Społecznych - w następującym składzie: 

1) Wojciech Skobodziński – Przewodniczący Komisji; 

2) Bogusław Abramowicz; 

3) Marzena Bieniasz; 

4) Jan Buzun; 

5) Andrzej Szczepan Ciołko; 

6) Bożena Gawryło; 

7) Karol Jasiukiewicz; 

8) Izabela Kaźmierczuk; 

9) Leszek Lewicki; 

10) Ewa Malicka; 

11) Kazimierz Paszko; 

12) Bożena Popławska; 

13) Grzegorz Szymański; 

14) Dariusz Tałałaj; 

15) Andrzej Zabielski; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421B4924-C0A6-407D-B2A2-6EB6C954D044. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY GMINY JASIONÓWKA z dnia 5 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2


		2024-05-05T07:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




